
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 25 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu stypendiów sportowych przyznawanych przez 
Powiat Gorlicki za osiągnięte wyniki sportowe” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z  
2024 r., poz. 1449) Rada Powiatu Gorlickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/117/16 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 27 października 2016 r.                     
w sprawie przyjęcia „Regulaminu stypendiów sportowych przyznawanych przez Powiat Gorlicki za osiągnięte 
wyniki sportowe” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz.6545 ze zm.), w § 12 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„1) przy wysokim wyniku sportowym osiągniętym podczas zawodów na szczeblu krajowym 
miesięczna kwota stypendium sportowego wynosi od 400 do 500 zł. 

2) przy wysokim wyniku sportowym osiągniętym podczas zawodów na szczeblu międzynarodowym 
miesięczna kwota stypendium sportowego wynosi od 500 do 700 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do stypendiów sportowych przyznawanych od 1 stycznia 
2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5534


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T13:06:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




